União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios e a empresa: MINHA BIBLIOTECA LTDA. Processo: 08191.088492/2021-00.
Objeto: Contratação do serviço de acesso à plataforma digital de livros da Minha Biblioteca
- Minha Biblioteca Ltda. Valor total: R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais)
Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25, "caput", da Lei nº 8.666/93.
Autoridade Superior: WAGNER DE CASTRO ARAÚJO - Secretário-Geral do MPDFT, em
15/10/2021.

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO